
Yhdistyskuulumisia

Teijon Alueen� Kyläyhdistys ry • Jäsenlehti 4/2011 • www.teijo.fi

Julkaisija:	 Teijon Alueen Kyläyhdistys ry.
Toimitus: 	 Marja-Sisko Ranta, 044 596 9300, tiedottaja@teijo.fi
Ulkoasu: 	 Henri Ollikainen
Jakelu:	 Teijon alueen taloudet
Painosmäärä:	 800 kpl

KyläKuulumisia
Opintie 

Ravintola Terho
Somerikkuna Oy

Studio Sininen tila Oy
Teijon Kyläkauppa Manteli

Teijon Matkailu Oy
Wago Finland  

- Modio Oy

Lämmin kiitos Kyläjuhlan tukijoille!

Helsingin  
Mallimestarit Oy

Hoitola & Majoitus 
Sypressi

IF – Jari Salmi
i

Kiinteistö Oy Meri-Teijo Marina* 
Kiinteistö Oy Meri-Teijo Keskus Spa* 

Mathildedalin Ruukki Oy* 
*www.teijo.com p. 0400 828 699

Mathildedalin Työväenyhdistys
Meri-Ruukin Lomakylä

Meri-Salonki
Aulis Mäkitalo,  

as.oy Punamulta 
Nuohous ja Ilmastointi- 
puhdistus Kominik Oy

Nyt juhlitaan Valtakunnan Vuoden 2011 Kylää
Teijon alue - Teijo, Mathildedal, Kirjakkala, Mutainen -  

voitti syyskuussa valtakunnallisen Vuoden Kylä 2011 kilpailun!  
Nyt on aika juhlistaa tätä mahtavaa voittoa. 

Teijon Alueen Kyläyhdistys ry järjestää 

Koko perheen kyläjuhlan 

Matilda Talolla, Mathildedalissa (Tennistie)  
lauantaina 3.12. alkaen klo 17.

Juhla on tarkoitettu kaikille kyliemme vakituisille ja vapaa-ajan asukkaille,  
yhdistyksille ja yrityksille. Tulkaa joukolla mukaan kohottamaan maljaa sekä  

nauttimaan pienestä iltapalasta ja ohjelmallisesta illasta! Alueemme yhdistykset  
esittäytyvät; lisäksi saamme iloita oman kylän laulajien, soittajien ja näyttelijöiden 

taidonnäytteistä. Lapsille on monenlaista omaa puuhaa ja kilpailua.  
Illan päätteeksi tanssiorkesteri Rouders soittaa rock&blues-musiikkia, joten  

pistäkääpä tanssikengät jalkaan. Juhla päättyy noin klo 22. 
Juhliin ilmoittautuminen 26.11. mennessä: tarja.polonen@sypressi.fi tai p. 040 718 7486.

Vapaa pääsy 
Juhlapaikalle on järjestetty taksikyyditys.  

Menoaikataulu eri kylien bussipysäkeiltä (hinta 2-3 €/hlö): 

Mutainen 16.30 • Kirjakkala 16.35 • Vilniemi 16.40 • Manteli 16.45

Paluu samaa reittiä, lähtö Matilda Talolta klo 21.30. Kuljetus onnistuu tarvittaessa 
myös kotiovelta. Kyydistä on hyvä ottaa yhteys suoraan  

Laaksosen Markkuun, p. 0400 123 852.

Sydämellisesti tervetuloa!

Vinkki: Siirrä Sinua kiinnostavat tapahtuma-
tiedot nyt heti allakkaasi, jotta muistat tulla 
paikalle! Tiedot löytyvät myös teijo.fi-kotisi-
vujen tapahtumakalenterista. 

Lasten kerho ja perjantaipeuhu
Tiistaisin klo 18-20 alle kouluikäisten lasten kerho 
Kerhotilassa ja perjantaisin klo 18-19.30 Urheilu-
talolla 0-6-vuotiaiden perjantaipeuhu. Kerhot jat-
kuvat niin kauan kuin innokkaita kävijöitä riittää. 
Lisätietoja Marja-Marialta, p. 0500 476 406.

Metsähallitus
La 26.11. klo 12-14 Eläinten joulu -lastentapah-
tuma Mathildedalissa Luontokeskuksessa ja 
maastossa (kävellään noin 2 km).
Ti 20.12. klo 18 tunnelmallinen Jouluhartaus 
Luontokeskuksen pihalla. Kannattaa varata vaikka 
otsalamppu mukaan! Glögitarjoilu.

Kirjakkalan Alku
Su 27.11. klo 15 syyskokous Alun saunatuvassa. 
Kahvitarjoilu.

Joulumyyjäiset Matildassa
Ti 6.12. klo 11-16 Matilda-talolla. Buffet. Pöytä-
varaukset 5 e/pöytä, 040 755 8594/Irma. Järj. 
Mathildedalin Työväenyhdistys.

Teijon Seudun Eläkkeensaajat
Ti 13.12. klo 13 Pikkujoulujuhla ravintola Brukin-
rannassa. Huom. katso ilmoitustaulut.

Salon seurakunta/Teijon kirkko
Su 11.12. klo 16 Kauneimmat joululaulut. Tilaisuu-
den jälkeen torttukahvit Masuuni-rakennuksessa.
La 24.12. klo 13 Aattohartaus
Ma 26.12. klo 18 Tapaninpäivän iltakirkko

Joulujuhla urheilutalolla
To 15.12. klo 18 Teijon Urheilutalolla koulun jou-
lujuhla, jonne ovat kaikki kyläläiset tervetulleita. 
Lasten ohjelmaa, glögiä ja torttuja.

Meri-Teijo Makasiineilla tapahtuu
Joulupajamarkkinat la 3.12. klo 11-16.  
Tule tuoksuttelemaan jouluista tunnelmaa ja 
tekemään löytöjä itselle tai lahjaksi. Mathildedalin 
Joulupajamarkkinat tarjoaa käsityöläisten taidon-
näytteitä tekstiileistä puutöihin, lammastuotteita, 
jouluisia koristeita sekä leivonnaisia. Markkinoilla 
on myös buffetti ja lämmitellä voi glögimukin 
äärellä. Lisätietoja: Anu 040 737 4378 tai Tuula 
044 592 9847.

Mathildedalin näytelmäkerholaiset karkottavat 
marraskuisen illan pimeyden kokoontumalla 
yhteisen harrastuksen pariin Matilda Talolle. 
On ensimmäisten näytelmäharjoitusten aika ja 
paikalla on kymmenkunta innokasta harras-
tajanäyttelijää sekä käsikirjoittaja Jore Pentti-
nen. Helmikuussa hiihtolomien aikaan meitä 
hemmotellaan taas uudella, kunnianhimoisella 
produktiolla. 
Jore Penttisen käsikirjoittama ja Tuomas Salmi-
sen ohjaama ’’Inkeriläiset’’ on Mathildedalin 
näytelmäkerhon neljäs näytelmä Matilda Ta-
lolla. Se on fiktiivinen kertomus inkeriläisistä, 
jotka asuivat Mathildedalissa syksystä 1943 
syksyyn 1944 välirauhan aikaan. Käsikirjoittaja 
Jore Penttinen kiinnostui heti aiheesta, kun hän 
sai kuulla, että Mathildedalissa oli sijoitettuna 
noin 60 inkeriläistä.  Hän sai näytelmää var-
ten runsaasti materiaalia tutustumalla Toivo 
Flinkin väitöskirjaan suomeninkeriläisistä ja 
haastattelemalla Karjalatalolla inkeriläisiä sekä 
myös mathildedalilaisia, jotka muistelivat täällä 
olleita inkeriläisiä. Tarinan keskiössä on paikal-
listen ja inkeriläisten välille syntyvät ristiriidat, 
ja niitä peilataan inkeriläisen leskirouvan Maria 
Talposen ja mathildedalilaisen palkollisen Eli-
nan kautta. Näytelmä kertoo myös inkeriläisten 
yrityksestä paeta Ruotsiin ennen pakkopalau-
tusta Neuvostoliittoon. 
Näytelmän sanoma ei voisi olla ajankohtai-
sempi. Jore peräänkuuluttaa suvaitsevaisuutta 
nykyiseen suomalaiseen sielunmaisemaan. 
Kun eletään ankaria aikoja ja toisilleen vieraat 
kohtaavat, heräävät pelot ja ennakkoluulot. 
Näytelmää katsoessa on mahdotonta olla peilaa-

matta sitä nykypäivän Suomeen ja koventuviin 
asenteisiimme maahanmuuttoa ja ylipäätänsä 
toisten auttamista kohtaan. 
Aiheen vakavuudesta huolimatta Jore kuvaa 
näytelmän tyylilajia puskahuumoriksi, jossa on 
mukana tummia sävyjä. Joren kunnianhimoise-
na tavoitteena onkin saada yleisö sekä itkemään 
että nauramaan. Jo yksistään näytelmässä käy-
tetty rikas, elämänmakuinen savon ja karjalan 
murre sekä Mathildedalin oma murre luovat 

saliin aidon ja leppoisan tunnelman. 
’’Inkeriläiset’’ jatkaa Mathildedalin näytelmä-
kerhon kunnianhimoista linjaa tehdä harrastaja-
teatteria pieteetillä ja suurella sydämellä. Jo en-
simmäisten näytelmäharjoitusten perusteella on 
varmaa, että Matilda Talolla nauru ja kyyneleet 
eivät tule olemaan kaukana toisistaan. Makupa-
loja ’’Inkeriläisistä’’ saamme 3.12. Kyläjuhlassa, 
jossa näytelmästä esitetään kaksi kohtausta. 

Teksti ja kuva: Elina Rantamäki

’’Inkeriläiset’’ -näytelmän ensimmäisissä harjoituksissa kaikilla on hauskaa. Lavan edessä käsikirjoittaja Jore Penttinen.

Mathildedalin näytelmäkerhon ’’Inkeriläiset’’  
Matilda Talolla helmikuussa



”Ruukkilaisen silmin 
 - tarinoita virtaavan veden ääreltä”

KulttuuriValimo-EU-hankkeen yhteydessä teh-
tiin dokumenttielokuva ”Ruukkilaisen silmin 
– tarinoita virtaavan veden ääreltä”. Sen saama 
suosio ja tunnustus Matildassa 13.8. järjestetyn 
Kylätoimintapäivän yleisön keskuudessa innosti 
kyläyhdistystä järjestämään uusia katselutilai-
suuksia. Tavoitteena oli, että mahdollisimman 
monelle kyläläiselle tarjoutuisi tilaisuus nähdä 
filmiltä vanhaa ruukkihistoriaa ja tunnistaa sii-
nä esiintyviä vanhoja kyläläisiä. Filmin aihepiiri 
liikkuu tapahtumissa, jotka ajoittuvat 1900-lu-
vun alkupuolelta aina tähän päivään. Joku saat-
taisi löytää itsensäkin kuvaruudulta. 
Alun Talolla katselutilaisuus järjestettiin 1.10. 
Siihen osallistui vajaat 40 kyläläistä. Esityksen 
jälkeen tyytyväinen yleisö kävi näkemästään in-
nokasta keskustelua kahvikupin ääressä. Tuttuja 
kasvoja oli tunnistettu. 
Seuraavana viikonloppuna, 9.10. järjestettiin 
vastaava tilaisuus Teijon Urheilutalolla. Tällä 
kertaa paikalle saapui vajaat 30 kyläläistä. 
Katsojat olivat jälleen erittäin innostuneita nä-
kemästään ja kehuivat tallenteen toteutustapaa.

Jarkko Salmivaara

Yhdistysten ja yritysten yhteispalaveri
Valtakunnan Vuoden Kylä 2011 -kilpailun 
voiton johdosta järjestettiin 6.10. Meri-Teijo 
Skin tiloissa alueen yritysten ja yhdistysten yh-
teispalaveri. Tavoitteena oli saada aikaan laaja 
keskustelu voiton hyödyntämisestä. Tilaisuus oli 
erittäin onnistunut. Paikalle saapui 23 osanot-
tajaa edustaen 14:ää eri yritystä tai yhdistystä. 
Kyläyhdistyksestä oli edustettuna viisi tiimiä. 
Saimme aikaiseksi luettelon 29 toteuttamiskel
poisesta ideasta/toimenpiteestä. Ehdotukset 
vaihtelivat erilaisista tuotteista (Vuoden Kylä 
-postimerkki, -soikiologotarra, -banderolli,  
-t-paita ym.) erilaisiin yhteistyömuotoihin tois-
ten yhdistysten, yritysten ja kaupungin kesken. 
Luetteloon sisältyi myös erilaisia alueisiin 
kohdistettuja parannus- ja uushankkeita. Mie-
lenkiintoinen oli esimerkiksi näkötorni laskette-
lurinteen huipulle, joka samalla toimisi rinteen 
lähtötasona.
Kokouksessa päätettiin, että tuloksia mietitään 
erilaisissa työryhmissä ja joukosta valitaan 
toteuttamiskelpoisimmat ehdotukset. Kyläyh-
distyksen Palvelutiimi työstää parhaillaan 
Vuoden kylä –tuotteita. Lisäksi työn alle otetaan 
”Tervetuloa Vuoden Kylään” -banderollit, jotka 
sijoitetaan Teijon keskustaan ja Mathildedaliin.

Jarkko Salmivaara

Ruukin Avain hakee 
projektipäällikköä

Ensi kesänä saa Mathildedalissa ensi-iltansa 
huippusuositun Ruukin Avain -näytelmätrilogian 

viimeinen osa ”Isoäidin aikaan”. Tarvitsemme sinua 
luovasti ajatteleva ja projektit tiukasti hyppysissään 
pitävä projektipäällikkö toteuttamaan aivan mah-
tavan porukan kanssa Suomen kunnianhimoisinta 
kesäteatteriproduktiota. Projektipäällikön tehtävä 
on keskeinen tuotannon onnistumisen kannalta; 
siksi saat paljon vastuuta. Työ on enimmäkseen 

etätyötä ja työaika itsesi määritettävissä. Tuotanto 
toteutetaan muilta osin talkootöinä, mutta sinulle 

maksamme urakkapalkkion. Jos tehtävä kiinnostaa 
tai tiedät jonkun, jolle se hyvin sopisi, ota yhteyttä 

Kesäteatteriyhdistyksen hallituksen jäseniin: 
Jarkko Salmivaara, pj., p. 0400 101 331 

Martin Heinrichs, p. 0400 622 057       
Jore Penttinen, p. 0400 703 041

Saunaremontti loppusuoralla
”Ai näin iso remontti” ja ”Kyllä siitä tulee hieno”, 
ovat sanat jotka kuulee, kun kävelijät poikkeavat 
kyläsaunaa katsomassa ja kyselemässä, milloin 
pääsee taas saunomaan. Todella hieno ja lämmin 
siitä tuleekin. Vanhat pönttöuunit lämmittävät pu-
kuhuoneita, lattialämmitys pitää jalat lämpiminä 
ja takkahuoneessa voi talvella paistaa makkarat. 
Lisäksi lämmitetty polku vie lammen hienoille uu-
sille portaille, jonka askelmissa on sulanapitoläm-
mitys. Monet ovat portaita ihastelleet ja kyselleet 
tekijää, joka muuten on Aulis Mäkitalo Matildasta.
Aikaa vieneet purku- ja tasoitustyöt alkavat olla 
takana. Nyt ollaan jo pintatöissä saunan, pesu-
huoneen ja pukuhuoneiden osalta. 
Kyläsaunan seinät ovat saaneet rapatun uuden 
ilmeen Kai Siltalan käsistä. Ikkunat ja ovet on 
asennettu. Kari Mäkinen on tehnyt ison työn 
vanhojen ikkunoiden kunnostamisessa uusien 
veroisiksi. Mallimestari Leo Pölönen muuttaa 
pukuhuoneiden ovet uusiin mittoihin. Jukka 
Linsén on hoitanut piha- ja puutöiden osalta 
kuljetukset ja puhdistukset. Tämä talkootiimi 
onkin suorastaan asunut kyläsaunalla: heillä on 
koossa jo yli 1700 talkootuntia. Lisäksi iso kiitos 
kuuluu monelle muullekin kyläläiselle ja kesä-
asukkaille, jotka ovat tulleet antamaan apunsa 
remontissa. Kiitos Paula, Rauno, Jukka, Anja, 
Eki, Jukka, Esko, Pia, Jarkko, Aila, Masi, Jore, 
Mika, Alpo, Taisto, Taina, Elmo, Kari, Irene, 
Tarja, Tauno, Tapani, Jari, Tino ja lukuisat muut!
Vielä toki tekemistä riittää, mutta haasteellisesta 
aikataulusta huolimatta tarkoituksena on saada 
sauna jouluksi lämpimäksi.

Pia Kaartinen ja Kai Siltala

Avustuksia hyviin tarkoituksiin
Kyläyhdistyksen hallitus, Kylätoimikunta, päätti 
marraskuun kokouksessaan jakaa Teijon juhan-
nusjuhlien tuoton käytettäväksi alueen yhdis-
tysten osoittamiin hyviin tarkoituksiin. Rahaa 
jaettiin kahdeksaan eri tarkoitukseen kirjallisten 
hakemusten pohjalta. Kaikki yhdistykset eivät 
saaneet aivan hakemaansa summaa, jotta rahaa 
riittäisi jokaiselle. Avustusratkaisuja tehdessään 
Kylätoimikunta painotti juhannusjuhlien järjes-
telyihin osallistumista. Lisäksi huomiota kiin-
nitettiin viime vuonna myönnetyn avustuksen 
suuruuteen. Kylätoimikunta myönsi avustuksia 
yhteensä 3000 euroa:
•	 Kalliorinteen päiväkoti, 300 €  
	 sisäliikuntavälineisiin
•	 Kirjakkalan Alku, 600 € Alun talon  
	 katon maalaukseen
•	 Mathildedalin Kulttuuriyhdistys, 300 €  
	 KulttuuriValimo-hankkeeseen
•	 Mathildedalin Työväenyhdistys, 300 €
	 siivousvälineiden hankintaan
•	 Teijon Seudun Eläkkeensaajat, 300 € 
	 virkistystoimintaan
•	 Teijon Toverit, 500 € Urheilutalon ulko-oven 
	 uusimiseen
•	 TAKY, 200 € hallintokuluihin
•	 TAKY:n virkistystiimit, 500 € kyläjuhlan  
	 järjestelykuluihin

Kylätoimikunta

Onnistunut kirkkokonsertti
Musiikkia kynttilän valossa -konsertti pidettiin 
Teijon kirkossa 28.10. Konsertissa esiintyivät 
Ada Tammi, Elina Roos, Riikka Koli, Ville 
Witka, Toivo Holmberg, Jouni Lampinen, Yrjö 
Teuri sekä Teijon Eläkkeensaajien laulukööri. 
Paikalle oli saapunut 63 kuulijaa, jotka silmin 
nähden nauttivat sykähdyttävistä esityksistä 
ja monipuolisesta ohjelmasta. Erityiskiitos 
ohjelman koonneelle Ville Witkalle ja kauniin 
käsiohjelman tehneelle Riikka Kolille. Konser-
tin jälkeen nautittiin mehua ja kirkkotiimiläisten 
leivonnaisia kirkon pihalla ulkotulien loisteessa. 

Marja-Sisko Ranta (kuva: Ari Ranta)

Valokuvia ja historiaa Päivölästä?
Kasaamme historiaa Teijon Päivölästä. Jos sinul-
la on kuvia tai tarinoita Päivölästä, ota yhteyttä 
meihin. Haluaisimme saada kuvia lainaksi, jotta 
voimme skannata niitä sähköiseen muotoon.  
Kaikki kuvat, niin sisä- kuin ulkokuvat, ovat ter-
vetulleita. Tarinoita kuuntelemme mielellämme 
ja kirjaamme niitä muistiin.
Päivölän sivut löydät internetistä osoitteesta 
www.piarii.fi.  
Kai Siltala, 0400 606 820, ksiltala@hotmail.
com. Pia Kaartinen, 045 7880 1669, pia@piarii.fi

Kuukauden Kyläläisiä
Valtakunnan kyläkilpailuvoiton kunniaksi Tie-
dotustiimi julkaisee teijo.fi-kotisivuilla juttusar-
jan otsikolla Kuukauden Kyläläinen. 
Juttusarjan aloitti lokakuussa Elina Rantamäki 
Mathildedalista. Elina perheineen muutti pää-
kaupunkiseudulta tänne maalle elokuussa. Hän 
kertoo rakastumisen ihmeellisestä voimasta; 
mitä kaikkea se saakaan aikaan. 
Marraskuun Kuukauden Kyläläinen puolestaan 
tulee Teijon Vilniemestä. Toivo Holmberg on 
pitkän linjan valokuvaaja, joka intoutuu hyvistä 
tarinoista. Alueellamme Toivo on tullut tunne-
tuksi myös Eläkkeensaajien kuoron johtajana ja 
aktiivisena veneilijänä. Teijon Venekerho valitsi 
Toivon yhdistyksen kunniajäseneksi syyskoko-
uksessaan 17.11. Lämpimät onnittelut Toivolle!
Seuraavan tarinan kertoilee nuorison edustaja. 
Uusi teksti ilmestyy kotisivuille aina kuukauden 
alkupäivinä. Käy tutustumassa tarinoihin osoit-

teessa www.teijo.fi/kuukaudenkylalainen.html. 
Marja-Sisko Ranta

Katselmus Teijon alueen kylissä
Kyläyhdistyksen Asuinympäristötiimi ja Salon 
kaupunki ovat tehneet katselmuksen Teijon 
alueesta. Kaupungin viheraluepäällikkö Tapio 
Järvinen poikkesi kylään; tapaamisen tarkoitus 
oli kartoittaa alueelle tarvittavat kunnostustoi-
menpiteet viheralueilla, uimarannoilla, veneval-
kamissa jne. Kierroksella käytiin läpi Vilniemen 
ranta-alue, Kirjakkalan ranta, Teijon sauna ja 
sen ympäristö sekä Matildan alue. 
Merkittäväksi asiaksi nousi Matildan uimaranta-
alue, jossa kunnostusta vaativat esimerkiksi 
pukukopit ja vessa. Uimarannan yläpuolella 
sijaitsevat maakellarit ovat historiallisesti arvok-
kaita, maisemaan kuuluvia rakennuksia. Nyt ne 
on tarkoitus korjata ja hyödyntää.
Toinen iso asia oli Matildan ja Teijon alueen sou-
tuvenepaikat. Näille halutaan jatkossa järjestys, 
mikä tarkoittaa, että käyttämättömät veneet pi-
tää siirtää pois viemästä tilaa uusilta tulokkailta. 
Soutuveneet on tarkoitus laittaa jatkossa hienoon 
riviin numeroiduille paikoille. Tämä asia on vie-
lä suunnittelun alla yhdessä kaupungin kanssa.
Asuinympäristötiimi ja moni aktiivinen kyläläinen 
on luvannut talkoovoimin tehdä töitä, jotta ranta-
alueet ja muut yleiset alueet saataisiin hienoon 
kuntoon. Kaupunki on myös lupautunut olemaan 
hankkeessa mukana. Tällä hetkellä saunan ympä-
ristöä on jo alettu siistimään; myös Pruukintien 
pään ja meren välinen alue on työn alla. 
Yhteistyö jatkuu kaupungin kanssa aktiivisena 
ja yritämme parantaa sitä koko ajan, jotta nykyi-
sillä ja tulevilla asukkailla sekä loma-asukkailla 
olisi mielekkäämmät maisemat!

Antti Ristolainen

Kyläyhdistystuotteita
Kyläyhdistyksen toimintaa on mahdollisuus tukea 
ostamalla teijo.fi-tuotteita. Laadukkaat tuotteet 
sopivat lahjaksi, tuliaisiksi tai omaan käyttöön. 
Tuotteita voi osta alueen joulumyyjäisissä; kaik-
kia tai osaa niistä saa myös Teijon Mantelista, 
Vilniemen Valinnasta tai Matildan Terhosta.
•	 Uusi joulukortti ja kuori, 3 € (kortin  
	 kuva-aiheena kyläsauna)

•	 Viime vuoden joulukortti ja kuori,  
	 kampanjahintaan 15 €/10 kortin nippu
•	 Teijon kirkko -kynttilä: valkoinen, vihreä  
	 tai oranssi, 6 €/kpl tai 50 €/10 kpl
•	 Sinnemäks vaa -kirja, 15 €
•	 Teijon Alueen Ruukit Vuosisatojen Saatossa 
	  –historiikki, 7 €
•	 Ruukkikylät-t-paita: musta, 15 €
•	 Iso saunapyyhe: vihreä, 30 €
•	 Keittiöpyyhe: harmaa, sininen, punainen, 9 €
•	 Avaimenperä: sininen, punainen, musta, 3 €
•	 Retkitermos Duo, 38 €
•	 Uusimpana tuotteena on Valtakunnan  
	 Vuoden Kylä 2011 –postimerkki: 27 € (2 lk)  
	 tai 30 € (1 lk) per arkki (20 kpl).  
	 Postimerkkejä saa ostaa Mantelista.

Siikoja vapauteen
Näin solahtaa Sahajärven laskupuron suulle 
3104 kymmensenttistä vaellussiian poikasta 
Teijon yhteisen vesialueen osakaskunnan tila-
uksesta. Saavin kahvoissa on Varsinais-Suomen 
Kalavesien Hoito Oy:n Seppo Kyllönen. Vierestä 
seuraa Aaro Järvinen, joka hetkeä myöhemmin 
oli istuttamassa siianpoikasia myös Matildanjär-
ven laskupuroon. Kalamiehille ja naisille on siis 
luvassa entistä muhkeampia siikasaaliita Teijon 
ja Mathildedalin vesiltä, kun pienokaiset aikui-
sina vaeltavat takaisin kotivesilleen.

Ari Ranta
 

Meri-Teijo Makasiineilla tapahtuu 
Jouluaaton aattona 23.12. klo 20 perinteinen 
Jouluun hiljentyminen Ruukkitehtaitten tunnelmal-
lisessa vanhassa Valimossa. Musiikkia ja kynttilän 
valoa.
Viime uudenvuodenaattona jättiyleisön kerännyt 
Ruukinrannan ilotulitus uusitaan - nyt kaikki 
voivat osallistua. Yhdessä saamme aikaan 
Salon Seudun suurimman ilotulituksen! Luovuta 
raketteihin varaamasi raha yhteiseen kassaan, 
jolla hankitaan mahtava ilotuliteshow. Tämä on 
myös turvallista, sillä paukuttelun hoitaa sii-
hen erikoistunut yritys. Voit osallistua näin: vie 
parhaaksi katsomasi summa lippaaseen ravintola 
Ruukin Krouviin tai maksa se Kulttuuriyhdistyksen 
tilille Salon Osuuspankkiin 541002-20116266 
merkinnällä ”Ilotulitus”.

Ravintola Brukinranta
Ma-pe 9-15, lounas klo 10-15

Lounaslista: www.tiipii.fi
P. (02) 736 6333 

Uudenvuoden vastaanotto Makasiineilla 31.12.
klo 18-21. Tapahtumassa myyntikojuja, kuumaa 
mehua, glögiä, grillimakkaroita ja hauskaa yhdes-
säoloa. Lapsille tinanvalantaa. Ilotulitus alkaa klo 
20.00.
Järjestäjänä Mathildedalin kulttuuriyhdistys ry. 
www.meriteijomakasiinit.fi

Mummolapajat Urheilutalolla
Ti 29.11. Teijon Urheilutalolla POLKU-seminaari. 
Se liittyy Teijon koulun POLKU-toimintaan, jonka 
teemana on tänä vuonna Tuttu-Vieras. Toimintaa 
ohjaavat afrikkalainen rumpali Gildas Houessou 
ja tekstiilitaiteilija Tuula Nikulainen. Seminaarissa 
suomalaiset ja afrikkalaiset juuret kohtaavat. Täs-
sä yhteisessä kyläjuhlassa on mm. monenlaisia 
”mummolapajoja”, joissa leikataan matonkuteita, 
kehrätään ja rummutetaan. Lisäksi koululaiset 
opettavat seminaariin osallistuville kasvattajille 
huplin käyttöä. Kyläläiset ja lasten vanhemmat 
voivat osallistua juhlaan keräämällä materiaaleja 
esimerkiksi matonkuteisiin, auttavina käsipareina 
työpajoissa, rakentamalla mummolatilaa urheilu-
talolle tai tuomalla peltipurkkeja, joita voi käyttää 
rumpuina. Kyläjuhlassa seminaariin osallistuville 
kasvattajille välitetään yhteisöllisyyden ja yhdessä 
tekemisen voimavaroja. Samalla kodin ja koulun 
välinen yhteistyö korostuu.

MeriTeijo Ski
La 21.1. Lastenpäivä, erikoisohjelmaa lapsille ja 
lapsenmielisille. Muistathan myös, että hiihtolo-
maviikolla rinteillä on lumista ohjelmaa joka päivä.Valokuva: Perniön museo


